КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      11.04.2022  й.                                    №   16                          11.04.2022  г.

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ЕРМОЛКИНО АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

452022, Ермолкино ауылы, Ленин урамы, 29а
Тел. 2-92-19

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРМОЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
452022, с. Ермолкино, ул. Ленина, 29а

Тел. 2-92-19

           О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 23.07.2019 года № 64 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача и продление разрешений на складирование строительных материалов» на территории  сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» в новой редакции»
В  соответствии  с  Федеральными  Законами  от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», с п.20 постановления Правительства Республики Башкортостан от 29.12.2012 г. № 483 «О правилах подачи и рассмотрения жалобна решения и действия (бездествия) республиканских органов исполнительной власти и их должностных лиц, государственных гражданских служащих Республики Башкортостан, многофункционального центра, а также организаций, осуществляющих функции по предоставлению государственных или муниципальных услуг, и их работников», во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом сельского поселения Ермолкинский  сельсовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Административный регламент предоставления Администрацией сельского поселения  Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан муниципальной услуги «Выдача и продление разрешений на складирование строительных материалов» следующие дополнения и изменения:

1.1 пункт 5.9. дополнить абзацем следующего содержания:
       Уполномоченный на рассмотрение жалобы орган сообщает заявителю об оставлении жалобы без ответа в течение 3 рабочих дней со дня регистрации жалобы.
2. Обнародовать настоящее постановление в здании Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                                  К.В.Акимов